CRF/R]J

Conselho Regional de Farmécia
CNPJ 33. 661 414/0001 10

CEITA REALIZADA
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
Anuidades Pessoas Fisicas
Anuidades Pessoas Juridicas
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITAS DE VALORES IMOBILIARIOS
Alugueis
Taxa de Ocupagdo de Outros Imdveis

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS

Correcéo Monetaria Caderneta de Poupanca

Juros Caderneta de Poupanca

Corregdo Menetdria Aplicagdes Em CDB e

RDB
Juros AplicagBes em CDEB e RDB

Videcteca
QOutros Rendimentos
OUTRAS RECEITAS PATRIMONIAIS
DIVIDENDOS
RECEITAS DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM A INSCRICAO
Pessoa Fisica

Pessoa Juridica

Pessoa Fisica - 12 Inscricdo - recém-inscrito -

nivel superior

Pessoa Fisica - 12 Inscrico - recém-inscrito -

nivel médio

EMOLUMENTOS COM A EXPEDICAQO DE CARTEIRAS

Pessoa Fisica

Pessoa Fisica - Substituicio ou 22 via de

Carteira/Cédula de Identidade Profissional
EMOLUMENTOS COM EXPEDIGAO DE CERTIDOES

Pessoa Fisica

Pessoa Juridica

Pessoa Fisica - Certiddo de Reqularidade de

Inscricéo de Consultério de Profissional
Liberal

30.152.594,23
23.582.594,23
16.522.787,96
16.522.787,96
16.522.787,96
9.400.000,00
7.122.787,96
762.246,07
0,00

0,00

0,00
762.246,07
0,00

0,00
143.350,95
615.267,79
0,00

3.627,33

0,00

0,00
474.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
20.000,00
20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%

12.214.616,29
12.133.116,29
10.370.445,57
10.370.445,57
10.370.445,57
5.688.774,77
4.681.670,80
124.728,91
0,00

0,00

0,00
124.728,91
0,00

0,00

0,00
124.728,91
0,00

0,00

0,00

0,00
261.009,37
174.564,33
119.249,05
54.802,32

144,39
368,57

15.849,38
15.696,43
152,85
6.597,66
4.690,83
805,83

0,00

12.214.616,29
12,133.116,29
10.370.445,57
10.370.445,57
10.370.445,57
5.688.774,77
4.681.670,80
124,728,891
0,00

0,00

0,00
124.728,91
0,00

0,00

0,00
124.728,91
0,00

0,00

0,00

0,00
261.009,37
174.564,33
119.249,05
54.802,32

144,39
368,57

15.849,38
15.696,43
152,95
6.597,66
4.690,83
805,83

0,00

17.937.97,94
11.449.477,94
6.152.342,39
6.152.342,39
6.152.342,39
3.711.225,23
2.441.117,16
637.517,16
0,00

0,00

0,00
637.517,16
0,00

0,00
143.350,95

450.538,88
0,00
3.627,33
0,00

0,00
212.990,63
-174,564,33
-119.249,05
-54.802,32

-144,39
-368,57

4.150,62
4.303,57
-152,95
-6.597,66
-4.690,83
-805,83

0,00
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Periodo: 01/01/2020 a 31/03/2020

sl
ilidade

Pessoa Fisica - Certiddo de Hab

TeHIE 3,00 367,00 367,00 -367,00
Pessoa Ffsicg - Certiddo de para Fins de 0,00 18,35 18,35 -18,35
Aposentadoria
Er?sscsaggéfssigaa;n%eé:tizj z?npc?lﬁrgigzgiinal G0 18.35 85 18,35
_T_:;sssralfséca - Certiddo para Fins de Visto 0,00 0,00 0,00 0,00
;;éi?’;;ﬁggém - CERTIDAO DE 0,00 0,00 0,00 0,00
EESSI%?TiUgRﬁIgICA - CERTIDAO PARA FINS 0,00 0,00 0,00 0,00
g L
St P B . 0,00 000 9,00 0.0
Pessoa Fisica - Certiddes de outra natureza 0,00 183,50 183,50 -183,50
RECEITAS DE EXAME DE SUFICIENCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
Pessoa Fisica 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITAS DE EXAME DE QUALIFICACAO TECNICA 0,00 0.00 0,00 0,00
(CNAI) L ‘ ’ .
Pessoa Fisica 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITAS DIVERSAS 454.000,00 63.967,41 63.967,41 390.032,59
s ey Do av 0.00 00 oA 99
g\t'aergiggss?rglac:;rfressos, Convengoes, 0,00 0,00 0,00 0,00
Cursos 0,00 0,00 0,00 0,00
Antncio Publicitario e Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00
Apostilas, Livros, Revistas e Fotocdpias 0,00 0,00 0,00 0,00
Relatdrios e Etiquetas 0,00 0,00 0,00 0,00
Receita de Onus de Sucumbéncia 0,00 0,00 0,00 0,00
g:zgg;;agéo com Custo de Cobranca 0,00 0,00 0,00 0,00
Convénios 0,00 0,00 0,00 0,00
Qutras Receitas Diversas 400.000,00 58.655,41 58.655,41 341.344,59
Saldo de Exercicios Anteriores 0,00 0,00 0,00 0,00
Porte de Rem e Retorno Autos 54.000,00 5.312,00 5.312,00 48.688,00
Créditos a Identificar Justica Federal 0,00 0,00 0,00 0,00
Receitas a Classificar 0,00 0,00 0,00 0,00
IO
PESSOA JURIDICA 0,00 30,59 30,59 -30,59
FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00
%angi Szgrécsmsos DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juras Sobre Empréstimos i 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos Sobre Empréstimas 0,00 0,00 0,00 0,00
::%i?:?: l;if)b{a)csﬁuuios DE FINANCIAMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00
Juros Sobre Financiamentos 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos Sobre Financiamentos 0,00 0,60 0,00 0,00
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00
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Pessoa Fisica

Pessoa Juridica

JUROS DE MORA SOBRE MULTAS DE INFRAGOES
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica

ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE ANUIDADES
Pessoa Fisica

Pessoa Juridica

ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE MULTAS DE
INFRACOES

Pessoa Fisica

Pessoa Juridica
MULTAS SOBRE ANUIDADES

Pessoa Fisica

Pessoa Juridica

REMUNERACAO DE DEPEPOSITO BANCARIO E
APLICACOES FINANCEIRAS

Titulo Pblico Federal

Titulos do Tesouro Nacional

Poupanca

Fundos de Investimentos

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS

COTA PARTE RECEBIDAS DOS CRF'S
Nome da conta

Transferéncias Entidades
Transferéncias Recebidas

Transferéncias Recebidas

Transferéncias Entidades Intra
Governamental

TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUIGOES
PRIVADAS

Transferéncias a Instituigies Privadas
SUBVENCOES SOCIAIS
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FISICAS
TRANSFERENCIAS DE PESSOAS FISICAS
Transferéncias de Pessoas Fisicas
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MULTAS DE INFRACOES
Multa Pelo Exercicio Ilegal da Profisséo
Multas de Processos Eticos
Multas Eleitorais

Multas Sobre Anuidades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

5.823.560,20

3.397.260,20

0,00

1.100,52
196.159,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.376.932,44
772.897,54
0,00

0,00
29.011,12
0,00

Periodo: 01/01/2020 a 31/03/2020

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.376.932,44
772.897,54
0,00
0,00
29.011,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.446.627,76
2.624.362,66
0,00
1.100,52
167.148,56

0,00
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Periodo: 01/01/2020 a 31/03/2020

Juros de Mora 0,00 0,00 0,00

Corregao Monetaria 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Multas 3.200.000,00 743.886,42 743.886,42 2.456.113,58
INDENIZAGOES E RESTITUICOES 100,00 2.041,01 2.041,01 -1.941,01
Indenizacdes 0,00 0,00 0,00 0,00
Restituicdes 100,00 2.041,01 2.041,01 -1.941,01
DIVIDA ATIVA - EM FASE ADMINISTRATIVA 523.200,00 150.154,57 150.154,57 373.045,43
Anuidades P.F. - Divida Administrativa 200.000,00 42.184,96 42.184,96 157.815,04

Multas sobre Anuidades - Divida

Adriristrativ 100,00 0,00 0,00 100,00
Outras Multas - Divida Administrativa 300.000,00 95.110,69 95.110,69 204.889,31
DAFA - Juros, Correcdo Monetaria e Multa 0,00 0,00 0,00 0,00
DAFA - Multa Exerc. Ilegal Prof. 0,00 0,00 0,00 0,00
Anuidades P.J. Divida Ativa 20.000,00 1.282,50 1.282,50 18.717,50
Protesto - Anuidades P.F. 1.000,00 119,52 119,52 880,48
Protesto - Anuidade P.J. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Protesto - Multa Fiscal 1.600,00 11.456,90 11.456,90 -10.456,90
Protesto - Multa Eleitoral 100,00 0,00 0,00 100,00
DIVIDA ATIVA - EM FASE EXECUTIVA 1.903.000,00 451.839,32 451,839,32 1.451.160,68
Anuidades P.]. - Divida Fase Executiva 3.000,00 1.916,98 1.916,98 1.083,02
Multas sobre Anuidades - Divida Executiva 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Multas - Divida Executiva 1.500.000,00 386.872,91 386.872,91 1.113.127,09
DAFE - Juros, Correcdo Monetaria e Multa 0,00 0,00 0,00 0,00
DAFE - Multa Exerc. Ilegal Prof. 0,00 0,00 0,00 0,00
Anuidades P.F. - Divida Fase Executiva 400.000,00 63.049,43 63.049,43 336.950,57
RECEITA DE CAPITAL 6.570.000,00 81.500,00 81.500,00 6.488.500,00
OPERACOES DE CREDITO 1.250.000,00 a,00 0,00 1.250.000,00
EMPRESTIMOS TOMADOS 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00
Emprestimos para Despesas de Custeio 0,00 0,00 0,00 0,00
STprestimod P duisigh, Corst. & Reforms 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00
ALIENACAO DE BENS 4.320.000,00 81,500,00 81,500,00 4.238.500,00
ALIENACOES DE BENS MOVEIS 70.000,00 81.500,00 81.500,00 -11.500,00
Mdveis e Utensilios de Escritérios 0,00 0,00 0,00 0,00
Maquinas e Equipamentos 0,00 0,00 0,00 0,00
InstalacBes 0,00 0,00 0,00 0,00
Utensilios de Copa e Cozinha 0,00 0,00 0,00 0,00
Veiculos 70.000,00 81.500,00 81.500,00 -11.500,00
Eguipamentos de Processamento de Dados 0,00 0,00 0,00 0,00
Sistemas de Processamento de Dados 0,00 0,00 0,00 0,00
Biblioteca 0,00 0,00 0,00 0,00
Obras de Arte 0,00 0,00 0,00 0,00
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ALIENACOES DE BENS IMOVEIS

4.250.000,00

Edificios 4.250.000,00
Terrenos 0,00
Salas 0,00
ALIENAGOES DE TITULOS E ACOES 0,00
Titulos de Renda 0,00
Agdes 0,00
AMORTIZACAQ DE EMPRESTIMO 1.000.000,00
Amortizacao de Emprest. a Orgaos de Fisc. de 0.00
Exerc ,
g[lg]:nﬁ;gmomxucoes EMPREST. A ENTIDADES 1.000.000,00
Emprestimos para Despesas de Custeio 0,00

Empréstimos P/ Aquisicio, Constr, e Reforma
de Sede

1.000.000,00

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
TRANSFERENCIAS 0,00

Auxilio A 0,00

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00
INDENIZACOES E RESTITUIGOES 0,00
IndenizagBes 0,00

Restituicbes 0,00

SUPERAVIT FINANCEIRO 0,00

Superavit Financeiro 0,00

Total: 30.152.594,23

Rio de Janeiro-RJ, 31 de marco de 2020

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

12.214.616,29

St 2 e

Periodo: 01/01/2020 a 31/03/2020

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

12.214.616,29

/

R 7,79 A

Tania Maria Lemos Mouco de Morais e Coura

Presidente Tescureira

490.807.687-15 839.491.864-68

lessandra Pereira Cardoso
Contadora
CRC/ RJ - 128735/0-2
072,213.377-48

4.250.000,00
4.250.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.000.000,00
0,00
1.000.000,00
0,00
1.000.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

17.937.977,94

Luiz Robérto Escafura Fagundes
Técnico Contabil
CRC / RJ - 117424/0-4
127.556.657-00
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